开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；软件开发；人工智能应用软件开发；数字技术服务；信息系统

集成服务；云计算装备技术服务；信息技术咨询服务；信息系统运行维护服务；人工智能行业应

用系统集成服务；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；信息安全设备

销售；电子元器件零售；软件销售；人工智能硬件销售；光通信设备销售；集成电路销售；建筑

材料销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

3、公司于 2023 年 8 月 24 日召开了第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于对外投资设立全资子公司的议

案》，以自有资金 100 万港币在香港投资设立全资子公司，已取得了香港特别行政区公司注册处签发的《公司注册证明

书》和《商业登记证》。具体情况如下：

公司名称 華是科技（香港）有限公司

英文名称 WHYIS TECHNOLOGY (HONG KONG) CO.,LIMITED

注册地址 香港九龙观塘敬业街 61-63 号

法律地位 法人团体

注册证明编号 3308241

商业登记证号码 75610365-000-08-23-7

经营范围 货物及技术进出口，国际贸易，销售与服务管理。

4、公司于 2023 年 12 月 4 日召开了总经理办公会议，会议通过了以自有资金 1,020 万元投资设立控股子公司浙江

通为科技有限公司，占其注册资本的 51%，目前已取得了衢州市市场监督管理局下发的营业执照。具体情况如下：

公司名称 浙江通为科技有限公司

企业类型 其他有限责任公司

法定代表人 叶海龙

股权结构 华是科技持股 51%

住所 浙江省衢州市柯城区白云街道学府路 7 号 2 幢 104 室

注册资本 2000 万元

成立日期 2023-12-14

经营范围 一般项目：信息系统集成服务；计算机系统服务；大数据服务；互联网安全服务；互联网数据服

务；数据处理和存储支持服务；人工智能通用应用系统；人工智能行业应用系统集成服务；软件开

发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；计算机软硬件及辅助设备

零售；电子元器件零售；软件销售；人工智能硬件销售；光通信设备销售；集成电路销售（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：建筑智能化系统设计（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。

浙江华是科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

75

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
85,530,000 75.00% 0 0 0 -27,530,468 -27,530,468 57,999,532 50.86%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
85,530,000 75.00% 0 0 0 -27,530,468 -27,530,468 57,999,532 50.86%

其中：

境内法人持

股

17,884,200 15.68% 0 0 0 -17,884,200 -17,884,200 0 0.00%

境内自

然人持股
67,645,800 59.32% 0 0 0 -9,646,268 -9,646,268 57,999,532 50.86%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
28,510,000 25.00% 0 0 0 27,530,468 27,530,468 56,040,468 49.14%

1、人民

币普通股
28,510,000 25.00% 0 0 0 27,530,468 27,530,468 56,040,468 49.14%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

浙江华是科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

76

三、股份总

数
114,040,000 100.00% 0 0 0 0 0 114,040,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年 3 月 7 日为公司首次公开发行前已发行的部分股份上市流通日，申请解除股份限售的股东人数为 18 名，解

除限售股份的数量为 33,303,000 股，占公司总股本的比例为 29.2029%，限售期为公司股票上市之日起 12 个月。但根

据相关规定及承诺，在担任董事、监事或高级管理人员期间，每年转让的股份不超过本人直接或间接持有的公司股份总

数的 25%，因此公司实际可上市流通数量合计为 27,530,468 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

杭州中是股权投资管

理合伙企业（有限合

伙）

8,022,000 0 8,022,000 0
首发限售股，

已解禁
2023-3-7

杭州汇是贸易合伙企

业（有限合伙）
5,496,300 0 5,496,300 0

首发限售股，

已解禁
2023-3-7